

# Emida Invest ApS

Johannesvej 1 A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 57 46 48

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2018.

---

**Kent Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emida Invest ApS Johannesvej 1 A 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 57 46 48
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Olsen Stefan Schmidt
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Kentec Ingeniørfirma ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.057.525 kr. mod 973.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.617 kr. mod 400.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.057.525</b>	<b>973.648</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.534	-221.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>835.991</b>	<b>752.094</b>
Andre finansielle indtægter	25	150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-348.399	-352.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>487.617</b>	<b>400.089</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>487.617</b>	<b>400.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	487.617	400.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>487.617</b>	<b>400.089</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>12.564.986</u>	<u>12.786.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.564.986</u>	<u>12.786.520</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.564.986</u></b>	<b><u>12.786.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.995	113.668
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.769</u>	<u>4.685</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>367.764</u>	<u>118.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.096</u>	<u>283.102</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>468.860</u></b>	<b><u>401.455</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.033.846</u></b>	<b><u>13.187.975</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-2.754.529	-3.242.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.629.529</b>	<b>-3.117.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.018.785	6.441.866
Deposita	273.338	273.338
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.292.123	6.715.204
5 Gældsforpligtelser	409.500	406.000
Gæld til pengeinstitutter	0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.451.584	4.573.232
Anden gæld	4.204.772	4.305.263
Periodeafgrænsningsposter	290.396	290.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.371.252	9.589.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.663.375</b>	<b>16.305.121</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.033.846</b>	<b>13.187.975</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.721	136.120
Andre finansielle omkostninger	214.678	216.035
	<b>348.399</b>	<b>352.155</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	14.171.190	14.171.190
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>14.171.190</b>	<b>14.171.190</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.384.660	-1.163.116
Årets afskrivninger	-221.544	-221.554
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.606.204</b>	<b>-1.384.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>12.564.986</b>	<b>12.786.520</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-3.242.146	-3.642.235
Årets overførte overskud eller underskud	487.617	400.089
	<b>-2.754.529</b>	<b>-3.242.146</b>

## Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	409.500	4.373.094	6.428.285	6.847.866
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>273.338</u>	<u>273.338</u>
	<b><u>409.500</u></b>	<b><u>4.373.094</u></b>	<b><u>6.701.623</u></b>	<b><u>7.121.204</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.428 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev på 5.687 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 12.565 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kentec Ingeniørfirma ApS, CVR-nr. 26433827 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Olsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Emida Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-10-04 10:13:21Z

NEM ID 

## Stefan Schmidt (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Emida Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-510700464232

IP: 188.176.xxx.xxx

2018-10-04 15:07:33Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 77.213.xxx.xxx

2018-10-07 18:09:21Z

NEM ID 

## Kent Olsen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Emida Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-536519110660

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-10-10 06:40:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QD4XH-MQWGG-DXOJM-4GYX4-D3TDS-MLG87

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>